EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240502/0001-82   - CONTRATO Nº
202407110002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2706.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CONTRATADA(O).....: ANTONIO SERGIO
PARACAMPOS DE LIMA 28529960300  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS,  COM FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES  E
COFFE  BREAK,  DESTINADOS  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXADÁ/CE.  -
VALOR TOTAL: R$ 22.842,00 (vinte e dois mil, oitocentos e quarenta e dois
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0402.2.003 - Manutenção
das Atividade do Poder Legislativo, R$ 22.842,00 no elemento de despesa
33903941: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Fornecimento de
Alimentação; - VIGÊNCIA: de 8 meses  - DATA DA ASSINATURA: 11 de julho
de 2024